MS, pagará a contratada o valor estimado de R$ 2.670.450,00 (dois milhões, seiscentos e setenta mil e quatrocentos 
reais), ao ano, conforme proposta apresentada e de acordo com o percentual de descontos de -5% (cinco por cento 
negativo), sendo o total de R$ 140.550,00 (cento e quarenta mil, quinhentos e cinquenta reais) ao ano. Vigência: 
por 12 meses compreendendo 01 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro 2026. Dotação Orçamentária: correrão 
conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município, ou dotações que vierem a substituir nos 
exercícios seguintes: